
M1
Wariantowy rozkład jazdy - "Mikołajki 2022"
Ważny: 6.12.2022

Chorzów Batory Zajezdnia 13:02
Świętochłowice Mijanka 13:10
Zgoda Komenda Policji (p) 13:13
Zgoda Komenda Policji (o) 13:15
Bykowina Mijanka 13:24
Chebzie Pętla (p) 13:44 postój na przystanku linii "10"
Chebzie Pętla (o) 13:59
Chebzie Pawła 14:02
Piaśniki Skrzyżowanie (p) 14:14
Piaśniki Skrzyżowanie (o) 14:35
Chorzów Pokoju (p) 14:37
Chorzów Pokoju (o) 14:38
Lipiny Kościół (p) 14:43
Lipiny Kościół (o) 14:55
Chebzie Pawła 15:01
Chebzie Pętla (p) 15:03 postój przy punkcie regulatorskim
Chebzie Pętla (o) 15:23
Chebzie Dworcowa 15:26
Ruda Urząd Skarbowy 15:29
Ruda Południowa 15:32
Zaborze Elektrociepłownia (p) 15:44
Zaborze Elektrociepłownia (o) 15:47
Zabrze św. Floriana 15:54
Zabrze pl. Wolności 15:57
Zabrze pl. Teatralny (p) 16:00
Zabrze pl. Teatralny (o) 16:20
Zabrze pl. Wolności 16:23
Zabrze Lutra (p) 16:28
Zabrze Lutra (o) 16:30
Zabrze pl. Wolności 16:34
Biskupice Pętla 16:51
Szombierki Ratusz 17:06
Bytom pl. gen. Sikorskiego (p) 17:19 postój na torze przy punkcie regulatorskim
Bytom pl. gen. Sikorskiego (o) 17:35
Łagiewniki Zajezdnia 17:50
Chorzów Metalowców 17:55
Chorzów Rynek (p) 18:00 postój na torze "pod Beczką"
Chorzów Rynek (o) 18:07
Chorzów Batory Zajezdnia 18:27


